
NYHET

REF. EST58634

3 650 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet
Excellent hus/villa med 6 Sovrum till salu i Benahavís, Costa del Sol
Spanien »  Costa del Sol »  Benahavís inlandet »  Benahavís »  29679

6
Sovrum  

6
Badrum  

1.233m²
Totalyta

+34 952 636 664 estepona@lucasfox.es lucasfox.se C/ del Naranjo 49, BL.2 - Local 7, Estepona, Málaga, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:estepona@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Upptäck symbolen för modern lyx med denna fantastiska
villa med 6 sovrum, belägen i det exklusiva gated
community Los Flamingos, ett av de mest prestigefyllda
områdena i Benahavís, Costa del Sol.

Beläget i den prestigefyllda Los Flamingos Golf Resort, är denna extraordinära villa
med 6 sovrum ett sant uttryck för modern lyx. Med hisnande panoramautsikt över
Medelhavet har varje detalj designats noggrant för att erbjuda en livsstil av
sofistikerad och komfort.

En sömlös blandning av arkitektonisk briljans och utsökt hantverk, detta hem har
storslagna öppna ytor, fönster från golv till tak och raffinerade interiörer färdiga med
de finaste materialen – elfenbensgräddmarmor, gråtonade ekgolv och skräddarsydda
designelement. Skäm bort dig i ett toppmodernt kök, en privat hälsoavdelning med
gym och en infinitypool med utsikt över lummiga anlagda trädgårdar.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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